
Uchwała Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/579/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 639 267,24 zł do kwoty 179 956 496,77 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 401 391,24 zł do kwoty 168 243 525,77 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 237 876,00 zł do kwoty 11 712 971,00 zł, 

2) w § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 375 196,77 zł do kwoty 203 783 001,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 376 867,24 zł do kwoty 165 553 904,15 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 262 400,00 zł do kwoty 38 229 097,58 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 23 826 504,96 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnych środków oraz obligacji." 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 34 226 937,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 9. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w kwocie 205 000,00 zł;  

2) celową, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 557 000,00 zł, 

- dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej w wysokości 10 000,00 zł, 

- na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 660 000,00 zł, 

- inwestycyjną w wysokości 100 000,00 zł." 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją 
zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 

7) Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 047,00 25 232,00 32 279,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000,00 25 232,00 29 232,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 000,00 25 232,00 29 232,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 928 000,00 37 876,00 3 965 876,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 981 000,00 37 876,00 2 018 876,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego 

0,00 37 876,00 37 876,00 

855   Rodzina 24 855 026,00 350 000,00 25 205 026,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 673 374,00 350 000,00 11 023 374,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 350 000,00 350 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 573 373,24 226 159,24 14 799 532,48 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 152 495,76 200 000,00 352 495,76 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 159,24 8 159,24 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 8 159,24 8 159,24 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 18 000,00 18 000,00 

         
Razem: 179 136 009,63 639 267,24 179 775 276,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 701 993,78 -12 200,00 689 793,78 

 01095  Pozostała działalność 305 693,78 -12 200,00 293 493,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 732,01 -2 200,00 83 532,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 861,77 -10 000,00 73 861,77 

600   Transport i łączność 14 713 762,46 767 329,53 15 481 091,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 785 359,46 767 329,53 10 552 688,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 743 449,00 694 229,53 7 437 678,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 322 454,00 73 100,00 395 554,00 

 60095  Pozostała działalność 59 250,00 0,00 59 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 250,00 30 000,00 44 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 -30 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 17 001 686,55 76 139,15 17 077 825,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 540 843,35 12 466,74 10 553 310,09 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 402 775,29 -336,50 402 438,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 180 755,30 12 803,24 193 558,54 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 467 250,00 -150 000,00 317 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 -150 000,00 255 000,00 
 75095  Pozostała działalność 3 564 300,00 213 672,41 3 777 972,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 140 000,00 213 672,41 1 353 672,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 222 540,00 0,00 1 222 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 801 940,00 0,00 801 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -2 500,00 103 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

370 000,00 2 500,00 372 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 361 200,00 170 800,00 1 532 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 361 200,00 170 800,00 1 532 000,00 
  4810 Rezerwy 1 261 200,00 170 800,00 1 432 000,00 

801   Oświata i wychowanie 61 148 651,27 14 300,00 61 162 951,27 
 80101  Szkoły podstawowe 32 806 377,27 14 300,00 32 820 677,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 14 300,00 514 300,00 
851   Ochrona zdrowia 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 942 000,00 0,00 942 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 192,77 -0,87 16 191,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 331,97 -496,92 47 835,05 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 846,99 497,79 7 344,78 
852   Pomoc społeczna 8 761 412,29 10 000,00 8 771 412,29 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 358 612,60 31 128,09 29 389 740,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 064 054,00 -176 000,00 1 888 054,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 993 000,00 -176 000,00 817 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 333 991,24 -1 031,15 11 332 960,09 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 945,64 -1 301,66 8 643,98 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 720,62 270,51 3 991,13 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 601 500,00 200 000,00 1 801 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 249 500,00 200 000,00 449 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 403 720,00 42 000,00 445 720,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 42 000,00 55 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 686 211,37 8 159,24 3 694 370,61 
  4270 Zakup usług remontowych 798 000,00 8 159,24 806 159,24 
 90095  Pozostała działalność 2 955 934,99 -42 000,00 2 913 934,99 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 54 000,00 -42 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 185 160,33 5 500,00 7 190 660,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 672 423,41 -4 500,00 2 667 923,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 413,97 -4 500,00 86 913,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 271,30 50 000,00 103 271,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 591 963,14 -50 000,00 541 963,14 
 92195  Pozostała działalność 654 746,92 10 000,00 664 746,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 421,69 10 000,00 278 421,69 

926   Kultura fizyczna 19 808 756,00 312 200,00 20 120 956,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 429 122,00 104 500,00 15 533 622,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 321 637,00 104 500,00 12 426 137,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 706 584,00 42 000,00 2 748 584,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 000,00 36 000,00 
 92695  Pozostała działalność 1 673 050,00 165 700,00 1 838 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 633 500,00 165 700,00 1 799 200,00 
         

Razem: 202 407 804,96 1 375 196,77 203 783 001,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 138 142,00 737 329,53 9 875 471,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 893 142,00 767 329,53 9 660 471,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 743 449,00 694 229,53 7 437 678,53 

   
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. 
Bławatkowej i Nagietkowej w Środzie 
Wielkopolskiej 

0,00 2 868 400,76 2 868 400,76 

   
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. 
Bławatkowej i Nagietkowej w Środzie 
Wielkopolskiej - RFRD 

4 264 942,00 -2 132 471,23 2 132 470,77 

   
Przebudowa miejsc postojowych wraz z 
oświetleniem przy ul. Gen. Bora 
Komorowskiego w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 85 500,00 85 500,00 

   
Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 
Wielkopolska 

235 307,00 -73 100,00 162 207,00 

   Standardy dostępności dla miasta Środa 
Wielkopolska w zakresie ciągów pieszych 100 000,00 -54 100,00 45 900,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 322 454,00 73 100,00 395 554,00 

   
Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-
rowerowych w mieście i gminie Środa 
Wielkopolska 

322 454,00 73 100,00 395 554,00 

 60095  Pozostała działalność 45 000,00 -30 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 -30 000,00 15 000,00 

   Dostawa i montaż stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 555 000,00 2 500,00 557 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 370 000,00 2 500,00 372 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

370 000,00 2 500,00 372 500,00 

   Dotacja dla OSP Koszuty na 
dofinansowanie wykonania sztandaru 0,00 2 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 600 000,00 14 300,00 614 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 14 300,00 514 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 14 300,00 514 300,00 

   
Modernizacja budynków Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Środzie 
Wielkopolskiej 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Słupii Wielkiej 80 900,00 7 600,00 88 500,00 

   Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Starkówcu Piątkowskim 84 100,00 6 700,00 90 800,00 

   

Poprawa dostępności architektonicznej w 
zakresie dostawy i ontazu windy 
przyściennej w Szkole Podstawowej Nr 2 z 
Oddziałami Integracyjnymi przy ul. 
Dąbrowskiego 50 w Środzie 
Wielkopolskiej 

0,00 200 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 652 711,37 24 000,00 3 676 711,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 993 000,00 -176 000,00 817 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 993 000,00 -176 000,00 817 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
rejonie ul. Nad Strugą wraz ze zlewnią 235 000,00 -76 000,00 159 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Białkowskiego i Spadochronowej w 
Środzie Wielkopolskiej 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 249 500,00 200 000,00 449 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 249 500,00 200 000,00 449 500,00 
   Zakup ciągnika rolniczego oraz piasty 0,00 200 000,00 200 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 42 000,00 55 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 42 000,00 55 000,00 
   Zakup karczownika 0,00 42 000,00 42 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 509 000,00 -42 000,00 1 467 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 54 000,00 -42 000,00 12 000,00 

   Zakup młota i wiertnicy do mini koparki 
Bobcat 42 000,00 -42 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 030 186,68 -50 000,00 980 186,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 963,14 -50 000,00 545 963,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 591 963,14 -50 000,00 541 963,14 

   Wymiana dachu na budynku gminnym w 
Chwałkowie 120 000,00 -50 000,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 955 137,00 270 200,00 14 225 337,00 
 92601  Obiekty sportowe 12 321 637,00 104 500,00 12 426 137,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 321 637,00 104 500,00 12 426 137,00 

   Rozbudowa infrastruktury sportowej na 
Stadionie Średzkim 4 542 637,00 100 000,00 4 642 637,00 

   
Rozbudowa infrastruktury sportowej na 
terenie miejskiego Ośrodka Sportu przy ul. 
Sportowej w Środzie Wielkopolskiej 

7 354 000,00 40 000,00 7 394 000,00 

   
Zagospodarowanie zewnętrznych placów 
sprawnościowo - siłowych w mieście i 
gminie 

75 000,00 -35 500,00 39 500,00 

 92695  Pozostała działalność 1 633 500,00 165 700,00 1 799 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 633 500,00 165 700,00 1 799 200,00 

   Budowa budynku rekreacyjnego przy ul. 
Plażowwej w Środzie Wielkopolskiej 0,00 159 000,00 159 000,00 

   FS Dębicz - doposażenie placu zabaw 0,00 6 700,00 6 700,00 
         

Razem: 37 230 768,05 998 329,53 38 229 097,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  34 962 867,52 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 644 663,27 

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 22 973 785,40 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 11 344 418,85 

Rozchody ogółem:  11 136 362,56 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 965 2 500 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 770 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 3 866 362,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 641 148,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 305 148,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

305 148,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 136 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 136 000,00 

750   Administracja publiczna 1 332 576,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 302 576,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 302 576,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

800 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 000,00 
 92118  Muzea 322 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

322 000,00 

RAZEM 7 109 024,00 

Dotacje podmiotowe:    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 047 050,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 761 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 761 000,00 

 92116  Biblioteki 1 368 165,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 368 165,00 

 92118  Muzea 917 885,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 917 885,00 

RAZEM 4 047 050,00 

     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00 

 01008  Melioracje wodne 180 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

180 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 372 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 372 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

372 500,00 

801   Oświata i wychowanie 32 768,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 768,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 17 344,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 288,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 136,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 260 000,00 

 85195  Pozostała działalność 260 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

56 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

56 000,00 

855   Rodzina 1 400 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 400 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 
 90095  Pozostała działalność 105 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 350 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 3



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 300 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

RAZEM 4 061 268,00 

Dotacje podmiotowe:  
801   Oświata i wychowanie 25 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 000 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8 000 000,00 

 80104  Przedszkola 14 950 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 14 950 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 900 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

650 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 145 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 145 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 145 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 300 000,00 

RAZEM 25 945 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 41 162 342,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 693,78 -2 200,00 103 493,78 

 01095  Pozostała działalność 105 693,78 -2 200,00 103 493,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 932,01 -2 200,00 33 732,01 

   FS Dębicz - odnowienie elementów małej 
achitektury na terenie rekreacyjnym 0,00 500,00 500,00 

   FS Dębicz - zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 5 500,00 -5 500,00 0,00 

   FS Dębicz - zakup sprzętu biesiadnego 0,00 2 800,00 2 800,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 649 395,33 -4 500,00 644 895,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 648,41 -4 500,00 153 148,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 413,97 -4 500,00 56 913,97 
   FS Dębicz - wyposażenie do świetlicy 

wiejskiej 4 500,00 -4 500,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 60 300,00 6 700,00 67 000,00 

 92695  Pozostała działalność 59 300,00 6 700,00 66 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 29 500,00 6 700,00 36 200,00 
   FS Dębicz - doposażenie placu zabaw 0,00 6 700,00 6 700,00 

         
Razem: 932 559,93 0,00 932 559,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XLVI/617/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 31 marca 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 232,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 232,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

25 232,00 
wpływy z dzierżawy kanalizacji sanitarnej w 
Mącznikach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 876,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 37 876,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

37 876,00 

odszkodowanie za przejęcie na rzeccz 
Województwa Wielkopolskiego praw własności 
nieruchomości na cel inwestycji - rozbudowa drogi 
nr 432 

855   Rodzina 350 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

350 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 350 000,00 

Dochody budżetu państwa z tytułu realizacji przez 
gminę zadań z zakresu administracji rządowej 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 226 159,24  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 
Zakup ciągnika rolniczego oraz piasty - środki z 
pomocy finansowej z Powiatu Średzkiego 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 159,24 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 8 159,24 
odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczoną 
lampę oświetlenia ulicznego przy ul. Jana 
Kilińskiego 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 18 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

18 000,00 
środki na likwidację azbestu 

WYDATKI 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 

010   Rolnictwo i łowiectwo -12 200,00  
 01095  Pozostała działalność -12 200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,00 zmiany w funduszu sołeckim Sołectwo Dębicz 

zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 przeniesienie środków na organizację festynów i 
spotkań kulturalnych na terenach wiejskich 

600   Transport i łączność 767 329,53  
 60016  Drogi publiczne gminne 767 329,53  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 694 229,53  

    85 500,00 
Przebudowa miejsc postojowych wraz z 
oświetleniem przy ul. Gen. Bora Komorowskiego 
w Środzie Wielkopolskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 1



    -73 100,00 Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-rowerowych w 
mieście i gminie Środa Wielkopolska 

    2 868 400,76 Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Bławatkowej 
i Nagietkowej w Środzie Wielkopolskiej 

    -2 132 471,23 Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Bławatkowej 
i Nagietkowej w Środzie Wielkopolskiej - RFRD 

    -54 100,00 Standardy dostępności dla miasta Środa 
Wielkopolska w zakresie ciągów pieszych 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 100,00 Rozbudowa sieci ścieżek pieszo-rowerowych w 

mieście i gminie Środa Wielkopolska 
 60095  Pozostała działalność 0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 utrzymanie stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -30 000,00 Dostawa i montaż stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych 

750   Administracja publiczna 76 139,15  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 12 466,74  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -336,50  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 803,24 zwiększenie odpisu na ZFŚS do wysokości 
wymaganej przepisami 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego -150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 
Środki nie zostaną wykorzystane 

 75095  Pozostała działalność 213 672,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 213 672,41  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 500,00 

przeniesienie srodków na dotację dla OSP Koszuty 
na wykonanie sztandaru 

758   Różne rozliczenia 170 800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 800,00 
  4810 Rezerwy 170 800,00 

zwiększenie rezerwy ogólnej do wymaganej 
wysokości 

801   Oświata i wychowanie 14 300,00  
 80101  Szkoły podstawowe 14 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 300,00  

    -200 000,00 Modernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Środzie Wielkopolskiej 

    7 600,00 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Słupii Wielkiej 

    6 700,00 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Starkówcu Piątkowskim 

    200 000,00 

Poprawa dostępności architektonicznej w zakresie 
dostawy i ontazu windy przyściennej w Szkole 
Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
przy ul. Dąbrowskiego 50 w Środzie 
Wielkopolskiej 

851   Ochrona zdrowia 0,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,87 
  4300 Zakup usług pozostałych -496,92 przeniesienie środków na odpis na ZFŚS 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 497,79 zwiększenie odpisu na ZFŚS do wysokości 

wymaganej przepisami 
852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 

pomoc finansowa dla Gminy Dobrzyca na 
likwidację szkód wywołanych złymi warunkami 
atmosferycznymi 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 128,09  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -176 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek -176 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 2



budżetowych 

    -76 000,00 Budowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Nad Strugą wraz ze zlewnią 

    -100 000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Białkowskiego i Spadochronowej w Środzie 
Wielkopolskiej 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -1 031,15  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 301,66  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 270,51 zwiększenie odpisu na ZFŚS do wysokości 
wymaganej przepisami 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 200 000,00 
Zakup ciągnika rolniczego oraz piasty - środki z 
pomocy finansowej z Powiatu Średzkiego 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 42 000,00 

Zakup karczownika na potrzeby ZGK 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 159,24 
  4270 Zakup usług remontowych 8 159,24 

środki z ubezpieczenia na montaż nowej lampy na 
ul. Jana Kilińskiego 

 90095  Pozostała działalność -42 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych -42 000,00 
rezygnacja z realizacji zadania Zakup młota i 
wiertnicy do mini koparki Bobcat 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby -4 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 zmiany w funduszu sołeckim Sołectwo Dębicz 
zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -50 000,00 Wymiana dachu na budynku gminnym w 
Chwałkowie 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

przeniesienie środków na organizację festynów i 
spotkań kulturalnych na terenach wiejskich 

926   Kultura fizyczna 312 200,00  
 92601  Obiekty sportowe 104 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 104 500,00  

    100 000,00 Rozbudowa infrastruktury sportowej na Stadionie 
Średzkim 

    40 000,00 
Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie 
miejskiego Ośrodka Sportu przy ul. Sportowej w 
Środzie Wielkopolskiej 

    -35 500,00 Zagospodarowanie zewnętrznych placów 
sprawnościowo - siłowych w mieście i gminie 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

zwiększenie środków na wynagrodzenia 
bezosobowe związane z realizacjązadań sportowo-
rekreacyjnych na terenie gminy 

 92695  Pozostała działalność 165 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 165 700,00 
zmiany w funduszu sołeckim Sołectwo Dębicz 
zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042AC51A-31FA-45A4-B648-22AD0D579647. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



